
 13. VG 8x Online-Challenge, Start am 1. November 2021

Stand: 01.11.2021

Nr. Name alias…. Handy E-Mail Verein

1 Brandhofer Hans Hans Brandhofer +41 792 45 92 96 brandhoferhans2@gmail.com Gesellige Runde Bad Tölz

2 Depping Rainer Rainer Depping +49 177 8873018 rainer.depping@gmx.de Lur up Hamburg

3 Haase Hannelore Hanne Haase +49 157 38 16 32 36 hannelore_haase@t-online.de 1. Hofer SC von 1975

4 Hasl Annemarie Annemarie Hasl +49 172 8 27 67 42 ahasl@web.de 1.SC Rosenheim

5 Hullesch Robert Robert Hullesch +49 171 6 14 13 72 robert.hullesch@t-online.de Bockrunde Herrsching

6 Kawka Bernd Berni Kawka +49 151 50 84 11 31 kawkaresk@gmail.com Gesellige Runde Bad Tölz

7 Kleffner Sebastian Sebastian Kleffner +49 159 02 16 20 56 skleffner@t-online.de Gesellige Runde Bad Tölz

8 Kuales Dietmar Dietmar K. +49 159 01 96 26 23 Dietmar122@aol.com Neuburg a. d. Donau

9 Kuales Uwe Uwe K. +49 173 356 03 77 uwe.kuales@gmail.com Herz Bube München

10 Mayer Ralf Ralf Mayer +49 157 34 56 06 45 mayerpschorr@gmx.de Gesellige Runde Bad Tölz

11 Moch Peter Peter Moch +49 151 1255 00 09 Petermoch165@gmail.com Karo-7 Rotenburg

12 Reinhardt Gerd Gerd Reinhardt +49 151 15 67 03 27 info@guggenmoos.com Waldbuben Waldmünchen

13 Rönz Ulli Ulli Rönz +49 151 52 23 42 36 ulrich.roenz@kabelmail.de Skatfreunde Straubing

14 Stricker Christian Christian St. +49 171 5 52 85 15 christian.stricker@wuerttembergische.deHerz Buben München

15 Träm Andreas Andreas Träm +49 160 93 85 27 04 andreas.traem@dskv.de Skatfreunde Stennweiler

16 Vosseler Albert Albert Vosseler +49 151 19 35 76 91 vosseler@statik-vosseler.de Gesellige Runde Bad Tölz

17 Wenger Joachim Joachim Wenger +49 176 46 12 15 36 joachim.wenger@dskv.de SC Landshuter Füchse

18 Wisniewski Frank Frank Wisniewski  +49 163 2 50 89 48 forelle1967@web.de Edelweiß Rosenheim
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